



STAVEBNÍ ÚŘAD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/00429/2021/SÚ/Br

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/00253/2021/Br

VYŘIZUJE: Josef Brabec

FAX: 545 427 538

TEL.: 545 427 542

MOB:

E-MAIL: josef.brabec@brno-jih.cz

DATUM: 18.1.2021

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti doručené dne 8.1.2021 o poskytnutí informace ve věci vydání správních opatření (právníkům osobám) našim správním orgánem v období od 1.10.2020 do 31.12.2020:

- 1) Územní rozhodnutí ze dne 10.11.2020 pro žadatele IČO 49682563 ul. Vídeňská 117, Brno, Dolní Heršpice na pozemku parc. č. 426/44 k.ú. Dolní Heršpice.  
Jedná se umístění změny stavby, nástavby a přístavby stávající haly.
- 2) Územní souhlas ze dne 15.10.2020 pro žadatele IČO 26229269 ul. Vídeňská, Brno, Dolní Heršpice na pozemku parc. č. 424/3 k. ú. Dolní Heršpice.  
Jedná se o přístavbu dvou kontejnerů pro suchý sklad a sklad chlazených potravin, pro rozšíření stravovacího provozu ve stávajícím administrativním objektu.
- 3) Územní souhlas ze dne 5.10.2020 pro žadatele IČO 28085400 ul. Sokolova, Brno, Horní Heršpice na pozemcích parc. č. 871/1, 2051/1 k. ú. Horní Heršpice.  
Jedná se o rozšíření distribuční sítě NN.
- 4) Územní souhlas ze dne 21.10.2020 pro žadatele IČO 49616471 ul. Kšírova, Brno, Horní Heršpice na pozemku parc. č. 943/6 k. ú. Horní Heršpice.  
Jedná se o umístění plnicí stanice CNG.
- 5) Územní souhlas ze dne 3.12.2020 pro žadatele IČO 28085400 ul. Sokolova, Brno, Horní Heršpice na pozemcích parc. č. 31, 32, 33, 34/1, 34/2, 34/3, 47/11, 47/15, vše k. ú. Horní Heršpice.  
Jedná se o umístění kabelového vedené VN.
- 6) Společné povolení ze dne 2.12.2020 pro žadatele IČO 44990537 ul. Sokolova, Brno, Horní Heršpice na pozemku parc. č. 709/1 k. ú. Horní Heršpice.  
Jedná se o stavbu dočasnou – venkovní nezastřešenou tribunu.
- 7) Stavební povolení ze dne 7.10.2020 pro žadatele IČO 46970584 ul. Moravanská, Brno, Přízřenice na pozemcích parc. č. 257/1, 257/2, 258 k.ú. Přízřenice.  
Jedná se stavbu bytového domu včetně zpevněných ploch.

8) Stavební povolení ze dne 26.10.2020 pro žadatele IČO 03607828 ul. Výpravní, Brno, Horní Heršpice na pozemku parc. č. 2030 k. ú. Horní Heršpice.

Jedná se o stavební úpravy za účelem změny užívání místností v 2. NP.

9) Stavební povolení ze dne 9.11.2020 pro žadatele IČO 06719627 ul. Kšírova, Brno, Horní Heršpice na pozemcích parc. č. 552/1, 552/4 k. ú. Horní Heršpice.

Jedná se o stavbu fotovoltaického systému.

10) Stavební povolení ze dne 24.11.2020 pro žadatele IČO 26229269 ul. Vídeňská, Brno, Dolní Heršpice na pozemcích 424/3, 424/4 k. ú. Dolní Heršpice.

Jedná se o stavební úpravy objektu a přístavba dvou kontejnerů v rámci záměru provozu stravování.

11) Souhlas ze dne 23.10.2020 pro žadatele IČO 08778914 ul. Škrobárenská, Brno, Trnitá na pozemku parc. č. 607/1 k. ú. Trnitá.

Jedná se o povolení stavebních úprav prováděné za účelem změny užívání stávajícího objektu.

Ing. Hana Burianová  
vedoucí stavebního úřadu

Úřad městské části města Brna  
Brno - jih  
Stavební úřad  
otisk razítka

**Obdrží:**

účastníci:

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa

sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov